
 

 

 

 

                   

18. april 2016 

Kære ??? 

 

 

Tak fordi du vil deltage i projektet ”God ledelse og gode produktionsresultater”. I dette brev kan du læse 

mere om, hvad projektet går ud på, og hvad du får ud af deltagelsen. 

 

Kort om projektet 

Projektets formål er at opnå gode produktionsresultater ved at udvikle nye veje til god ledelse og styring 

af driften på malkekvægsbedrifter. Vi vil gerne indsamle og analysere viden og erfaringer fra mælkepro-

ducenter, som ønsker forandring og nye bedre arbejdsgange med nye management- og ledelsesværktøjer.  

 

Hvad ønsker projektet at gøre? 

Gennem interviews og observationer på bedriften ønsker vi at lære din bedrift at kende. Den viden skal 

bruges til at finde de områder, hvor der bedst kan sættes ind med nye værktøjer, som fører til optimering 

af arbejdsrutiner og ledelse. Det handler om, at du og dine medarbejdere trænes i nye værktøjer. Ophæn-

get omkring de værktøjer, som vi arbejder med er Tavlemøder. Vi aftaler hvilke værktøjer fra DMS Dyre-

registrering, der skal arbejdes med på din bedrift. Det er mulighed for at arbejde med Arbejdslister, KMP 

(Kritiske målepunkter), Nøgletalstjek og Foderkontrol.  

 

Samtidig lærer vi af jeres erfaringer og de veje, I finder i anvendelsen af redskaberne, således at dette kan 

samles i et uddannelsesmateriale for rådgivere og driftsledere, så de kan vejlede andre mælkeproducen-

ter. 

 

Hvad får du ud af at deltage? 

Som deltager vil du få træning og sparring om brugen af værktøjer, som kan hjælpe med at skabe bedre 

styring, produktion og økonomi. 

  

Navn Navnesen 

http://ec.europa.eu/agriculture/index_da.htm
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Hvad er dit bidrag? 

Projektet foregår ude på din bedrift, hvor vi følger dig og dine medarbejdere i jeres dagligdag. Derudover 

vil vi gerne lave et interview med dig af ca. to times varighed.  

 

Den foreløbige tidsplan ser således ud  

 Medio/ultimo april – 1. besøg med feltobservationer og interview.  

 Primo maj - 2. besøg med bestemmelse af værktøjer og roadmapping + motivering 

 Maj - august.: 3.-4.-5. opfølgningsbesøg  

 September: 6.-7. opfølgningsbesøg 

 Medio oktober – 8. besøg med evaluering  

 

Ud over jeres tid skal I investere i tavler til at gennemføre tavlemøder, hvis I ikke har dem i forvejen. Kan 

de evt. bestilles via vores hjemmeside http://www.dlbr.dk/Produkter/SOP/Forside.htm. Men det aftaler vi 

efter 1. besøg. 

 

I løbet af året vil vi informere om projektet, og i den forbindelse bringe nogle eksempler på udvikling hos 

de deltagende bedrifter. Vi vil derfor gerne have mulighed for at lave interviews, og vise billeder fra be-

driften på b.la. facebooksiden KoLedelse.   

 

Selve rådgivningen på din bedrift udføres af en rådgiver i DLBR samarbejdet, som også er med for at ud-

vikle konceptet. Rådgiver på din bedrift bliver ccc.ccc fra gggg, tlf. 8888888. mail  fff@hhh.dk  

Fra SEGES deltager VVVV. TLF. 77777777 mail mmm@seges.dk  

 

Har du spørgsmål til ovenstående, så henvend dig gerne til SEGES medarbejderen nævnt herover eller til 

projektleder Lars Arne Hjort Nielsen, +45 3092 1754 | lan@seges.dk 
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